Señores Ñ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

Ciudad. - 

De mis consideraciones 

Certificamos que en esta Institución Bancaria, a la presente fecha se ha depositado en una 
Cuenta de Integración de Capital a nombre de la compañía GUAYASCLEAN S.A, de USD. 
2,500.00 (DOS MIL QUINIENTOS 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMERICA) la cual ha sido consignada por las siguientes personas: 

CORNEJO FRANCO NESTOR JACINTO $ 2.400.00 

ICAZA RONQUILLO SHIRLEY TRINIDAD $ 100,00 

TOTAL $ 2.500.00 

El valor correspondiente a este certificado será puesto a disposición de los administradores